

Nadszedł długo wyczekiwany moment, już dziś pierwszy europejski finał Romy od 31 lat! Giallorossi na Arena Kombëtare zagrają z Feynoordem o puchar Ligi Konferencji. Transmisja ze spotkania o 21:00 w Viaplay.

Prawdopodobne składy:

Roma (3-4-2-1): Rui Patricio; Mancini, Smalling, Ibanez; Karsdorp, Cristante, Oliveira, Zalewski; Mkhitarjan, Pellegrini; Abraham.

Ławka: Fuzato, Viña, Maitland-Niles, Kumbulla, Spinazzola, Veretout, Bove, C. Perez, Shomurodov, Zaniolo, Felix, El Shaarawy

Feyenoord (4-2-3-1): Bijlow; Geertruda, Trauner, Senesi, Malacia; Aursnes, Kocku; Nelson, Til, Sinisterra; Dessers.

Ławka: Marciano, Cojocar, Perderson, Henderix, Jahanbakhsh, Linssen, Sandler, Walemark, Hendriks, Toornstra, Jansen, Hall.

Gest wielkiej serdeczności, by w żadnym wypadku nie zapomnieć o chwalebnej przeszłości Romy. Giallorossi, wołają prezydenta, postanowili zaprosić na finał w Tiranie Rosellę Sensi, była Panią prezes klubu i córkę zmarłego Franco Sensiego, prezydenta z czasów ostatniego mistrzostwa zdobytego przez Romę. Na trybunach, by dotrzymać jej towarzystwa, zgromadzi się kilka znamienitych osób: Francesco Totti, Zbigniew Boniek, Aldair, Bruno Conti i Vincent Candela, Nie zabraknie piosenkarza i autora hymnów Romy, Antonello Vendittiego.

Właściwy finał zostanie rozegrany w Tiranie, ale będzie jeszcze jeden, który odbędzie się w Rzymie, na Stadio Olimpico, gdzie ponad 50 000 kibiców będzie dopingować Romę. Prawdziwe wydarzenie, chwila, którą ci, którzy nie będą mogli być w Tiranie, chcą wspólnie przeżyć. Jak każdy inny, aby poczuć się w Kombetare Arena. Na Olimpico bramy otworzą się o godz. 18.30, a wydarzenie będzie traktowane jak normalny mecz.

Zaangażowanych zostanie około 500-600 stewardów, a oprócz dwóch normalnych ekranów stadionowych zostanie ustawionych kolejnych sześć: dwa przed Monte Mario, dwa przed Tevere i po jednym przed Curva Sud i Curva Nord. Osiem gigantycznych ekranów będzie wyświetlać klasyczne obrazy przedmeczowe, od przybycia autobusu na stadion po rozgrzewkę przed meczem i wywiady z zawodnikami. Następnie specjalne treści przygotowane bezpośrednio przez dział medialny w Romie, które prześledzą najlepsze momenty tego sezonu.

Autor: majkel